


JANEIRO/2024 

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS PAT. N2 TCE 
EMPENHO 

N2 
DATA KM 

QTDADE 

BATERIAS 
VALOR R$ POTÊNCIA Fornecedor 

MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO ARY - 3269 5135 676 24.01.24 0,00 2 R$ 1.954,00 
bateria 100 amp 

blindada 
IRES SGARBI - ME 

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693 212 16.01.24 3.718,00 2 R$ 2.868
' 
 00 

Bateria 60 amp

blindada 
IRES SOAREI - ME 

NIICRO ONIBUS IVECO AVD - 6780 4755 761 29.01.24 0,00  1 R$ 1.259
' 
 00 

Bateria 150 amp 

blindada 
IRES SGARBI - ME 

CAMIONETE AMBULANCIA AWF - 6229 8070 67; 24.01.24 476,00 1 R$ 977
'
00 

bateria 100 amp 

blindada 
IRES SGARBI -  ME 

VW/M POLO IDEALE R ASI-2757 9440 675 24.01.24 0, 00  2 R$ 2.868,00 
BATERIA IBU AMP 

 
BT,INDAPA 

IRES SGARBI - ME 

Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME 

9.926,00 
	

IRES SGARBI - ME 

 

   

  

   

   

R$ 9.926,00 



FEVEREIRO/2024 

VEÍCULO/MÁQU INA PLACAS 
PAT.N9 

TCE 

EMPENHO 

N9 
DATA KM 

QTDADE 

BATERIAS 
VALOR R$ POTÊNCIA Fornecedor 

WOLKSVAGEN KOMBI AHX - 2967 4515 1820 26.02.24 0,00 1,0 R$ 	 582,00 bateria 60 AMP blindada IRES SGARBI - ME 

MICRO ONIBUSWOLKSVAGEN AVD-6773 4756 1027 02.02.24 614,00 2,0 R$ 	2.518,00 150AMP BLINDADA 12VOLTS IRES SGARBI - ME 

VW/GOL 1.61 BCV-3H32 9608 1849 27.02.24 815,00 1 R$ 	 582,00 bateria 60 AMP blindada IRES SGARBI - ME 

4 

Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME 

  

3.682,00 
	

IRES SGARBI - ME 



MARÇO/2024 

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. N9 

TCE 

EMPENHO 

N2 
DATA KM 

BATERI

QTDADE 

AS 
VALOR R$ POTÊNCIA Fornecedor 

SCAN IA 113E360 1MS - 2541 5689 2317 07.03.24 2.144,00 2,0 R$ 	2 .868, 00 180 AM? BLINDADA IRES SGARBI - ME 

MICRO ONI BUS AGRALE MASCARELLO ARY - 9670 5136 3057 26.03.24 0,00 2,0 R$ 	 1 . 959, 00 100 AMP BLINDADA IRES SGARBI - ME 

ROLO COMPRESSOR (COMPACTADOR) MULLE VAP 55 5343 2171 05.03.24 73,00 1,0 R$ 	 1.259,00 Bateria 150 AMP IRES SGARBI - ME 

COROLLA AXEs -4633 8033 2172 05/03/2024 260,00 1,0 R$ 	 582,00 60 AMP BLINDADA IRES SGARBI - ME 

AUTOMOVEL FIAT STILO R EX DSU-0365 8724 2741 21.03.24 1.050,00 1,0 R$ 	 582,00 
bateria blindada 60 AH

12v 
IRES SGARBI - ME 

RETROESCAVADEIRA X1- 870BR1 10901 10901 2792 21.03.24 0, 00 2 R$ 	 1.820,00 bateria blindada 90 AH 12v IRES SGARBI -ME 

9 

Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME 

9.065,00 
	

IRES SGARBI - ME 

  

 

R$ 9.065,00 



ABRIL/2024 

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. N2 

TCE 

EMPENHO 

Ng 
DATA KM 

QTDADE 

BATERIAS 
VALOR R$ POTÊNCIA Fornecedor 

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9889 8321 4362 30.04.24 0,00  2 R$ 	 1.954,00 bateria 100 AME 12v IRES SGARBI - ME 

SAVEIRO ROBUST MBVS 1.6 8D1-3154 9942 3761 17.04.24 2.165, 00 1 R$ 	 582,00 bateria 60 AH 12v IRES SGARBI - ME 

FIAT DUCATO BEM-9G61 11114 3325 02.04.29 2.971,00 1 R$ 	 977,00 bateria 100 AMP 12v IRES SGARBI - ME 

MOTONIVELADORA 8858 885B 13250 3762 17.04.29 124,00 1 R$ 	 977,00 bateria 100 AMP 12v IRESSGARBI - ME 

5 

  

 

Z. OENNING AUTO ELETRICA — ME 

 

   

   

4.490,00 
	

IRES SGARBI - ME 

R$ 4.490,00 



JUNHO/2024 

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. N2 

TCE 

EMPENHO 

N9 
DATA KM 

QTDADE 

BATERIAS 
VALOR R$ POTÊNCIA Fornecedor 

FORD CARGO 815E ASU - 6399 4064 6104 20.04.24 1.233,00 1,0 R$ 	 802,70 Bateria de 100 LE 
Z. OENNING AUTO 

ELETRICA - ME 

PEUGEOT/2008 BBF -2G42 14928 5639 05.06.24 0,00 1,0 R$ 	 582,00 Bateria de 60 ORAI, IRES SGARBI - ME 

VOLVO FH12380 HRO-4H25 14932 5640 05.06.24 230,00 2,0 R$ 	 2 .868,00 Bateria de 180 ORAL IRES SGARBI - MI, 

ESCAVADEIRA HIDRAULICA .15200 9442 6113 20.06.24 83,00 2 R$ 	1 . 605, 41 Bateria de 100 LE 
Z. OENNING AUTO 

ELETRICA - ME 

FIAT/DUCATO MARTICAR BBP -8454 9475 5941 13.06.24 362,00 1 R$ 	 772,82 Aquisição de peças IRES SGARBI - ME 

RENALT/MASTER REVES A BCW -5C50 9612 5823 10.06.24 4.820,00 1 R$ 	 623,38 bateira 100amp IRES SGARBI - ME 

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BER-2J91 12487 5821 10.06.24 4.038,00 1 R$ 	 462,56 Baeria de 60 amp IRES SGARBI - ME 

9 R$ 	7.716,87 

2.408,1 Z. OENNING AUTO ELETICA - ME 

  

5.308,76 
	

I IRES SGARBI - ME 

~.716,87 



JULHO/2024 

VEÍCULO/MAQUINA PLACAS 
PAT. N2 

TCE 

EMPENHO 

N2 
DATA KM 

QTDADE 

BATERIAS 
VALOR R$ POTÊNCIA Fornecedor 

ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE BAG-7518 8903 6958 08.07.24 2.776,00 2 RI 	 1.443,16 100 AMP IRES SGARBI - ME 

2 1,443,16 

Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME 

   

1.443,16 

R$ 

 

 

IRES SGARBI - ME 

   

14436 



AGOSTO/2024 

VE (CU LO/MÁCIUINA PLACAS 
PAT. N2  

TCE 

EMPENHO 

N 2  
DATA KM 

QTDADE 

BATERIAS 
VALOR R$ POTÊNCIA Fornecedor 

RETROESCAVADEIRAJCB 3C Série 1790881 4803 9011 30.08.24 17,00 1,0 RS 	 8 02, 70 100 Amperes 
AUTO 

 
Z . OANNING 

ELETRICA - M 

Gm/MERivAJOY G01-9926 11837 8394 16.08.24 743, DO 1 R$ 	 462,56 Bateria de 60 amp i RES SGAR131- ME 

2 R$ 	1265,26 

802,7 
	

Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME 

 

462,56 
	I IRES SGARBI - ME 

	1 

R$ 1.265,26 



NOVEMBRO12024 

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. N5 

TCE 

EMPENHO 

Ng 
DATA KM 

QTDADE 

BATERIAS 
VALOR R$ POTÊNCIA Fornecedor 

PA CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55C 5570 12803 27.11.24 124,00 2, 0 R$ 	1.605,41 100 amperes 
Z. OENNING AUTO ELETRICA 

 
- 

ME 

Camionete GM/D20 Custom BPB4440 8466 12989 29.11.24 1.631,00 1,0 R$ 	 748,98 70 amperes 
Z. OENNING AUTO ELETRICA - 

ME 

BRITADOR MOVEL 12479 12479 12800 27.11.24 0,00 1 RS 	 1.073,15 150 amperes 
Z. OENNING AUTO ELETRICA - 

ME 

4 R$ 	3.427,54 

3.427,5 
	IZ. OENNING AUTO ELETRICA - ME 

  

IRES SGARBI - ME 

  

3A27,54 



230,00 TANICLER PESSATTO 06068858 97 9 

Z. OENNING AUTO ELETRICA — ME 

IRES SGARBI — ME 

DE7EMBRO/2024 

VEÍCULO/MAQUINA PLACAS 
PAT. N9 

TCE 

EMPENHO 

N2  
DATA KM 

QTDADE 

BATERIAS 
VALOR R$ POTÊNCIA Fornecedor 

MOTO HONDA NXR-15013ROS AQC - 7892 7448 13735 19.12.24 156,00 1,0 R$ 	 230,00 6 amperes 
TANICLER PESSATTO 
06068858979 

1 23(400 

R$ 	230,00 



CDNSUMD ANUAL/2024 

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS PAT. N9 TCE KM 
_ . 

QTDAD E 

BATERIAS 
VALOR (R$) 

SCANIA 113E360 J MS - 2541 5689 16.294,00 2,00 2.868,00 

FORD CARGO 815E ASU - 6399 4064 11.830,00 1,00 802,70 

MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO ARY - 3269 5135 16.783,00 2,00 1.954,00 

MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO ARY -9670 5136 5.674,00 2,  03 1.954,00 

MOTO HONDA NXR-150BROS AQC - 7892 7448 4.510,00 1,00 230,00 

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693 57.758,00 2,00 2.868,00 

PÁ CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55C 5570 1.057,00 2,00 1.605,41 

ROLO COMPRESSOR (COMPACTADOR) MULLER VAP 55 5343 967,00 1,00 1.259,00 

WOLKSVAGEN KOMBI AHX - 2967 4515 761,00 1,00 582,00 

MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN AVD - 6773 4756 8.441,00 2,00 2.518,00 

MICRO ONIBUS IVECO AVD - 6780 4755 9.430,00 1,00 1.259,00 

RETROESCAVADEIRA JCB 3C Série 1790881 4803 619,00 1,00 802,70 

CAMIONETE AMBULANCIA AWF - 6229 8070 7.365,00 1, r'  - 977,00 

COROLLA AX8 -4633 8033 5.423,00 1,30 582,00 

PEUGEOT/2008 BBF-2G42 1 9 92 8 6.870,00 1,00 582,00 

VOLVO FH12 380 HRO-4H25 1 9 932 1.271,00 2,00 2.868,00 

Camionete GM/D20 Custom BPB-4440 8466 13.576,00 1,00 748,98 

AUTO1v4OVEL FIAT STILO FLEX DSU-0365 8724 1.861,00 1,00 582,00 

ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE BAG-7518 8903 34.907,00 2,00 1.443,16 

VW/MPOLO IDEALE R A5I-2757 9440 44.010,00 2,00 2.868,00 

ESCAVADEIRA HIDRAULICA 15200 9442 916,00 2,00 1.605,41 

FIAT/DUCATO MARTICAR BBP-8454 9475 12.602,00 1,00 772,82 

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321 8.203,00 2,00 1.954,00 

VW/GOL 1.6 L BCV-3H32 9608 22.093,00 1,00 582,00 

RENALT/MASTER REVES A BCW-5C50 9612 31.460,00 1,00 623,38 

SAVEIRO ROBUST MBVS 1.6 BDJ-3J54 9942 21.785,00 1,00 582,00 

RETROESCAVADEIRA XT870BR1 10901 10901 672,00 2, 00 1 .890,00 

FIAT DUCATO BEM-9G61 11114 48.059,00 1,00 977,00 

GM/MERIVAJOY GOL-9926 11857 10.109,00 1,00 462,56 

BRITADOR MOVEI 12479 12479 170,00 1,00 1.073,15 

vw/GoL 1.0 FLEX 12V 5P BER-2J91 12487 99.159,00 1,00 462,56 

MOTONIVELADORA 8858 8858 13250 1.174,00 1,00 977  ,k0 A:. 



CONSUMO ANUAL/2024 

   

44,0 

  

 

41.245,831 
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